Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE ADJUDICA ÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 053/2022/PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS AUTOMOTORES TIPO PICK-UP
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tamboril, designado através da Portaria n.°
023/2022, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável as propostas das
Proponentes: NORD VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 12.975.511/0001-
08, classificada para o ITEM com um valor global de R$ 294.000,00 (Duzentos e noventa e
quatro mil reais), atendidas todas as exigências editalicias e tendo o mesmo atendido a
todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de PREGÃO ELETRÔNICO
N° 053/2022/PE, tudo conforme especificações contidas no Edital e seus anexos, o
declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Tamboril - Ce, 12 de agosto de 2022.

ode sa elai s
Pregoeiro do Município de Tamboril

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br